
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	dům,	na	prodej,	670.000	€,	ID:	5346

213	m²
Obytná	plocha

372	m²
Velikost
pozemku

6
Ložnice

4
Koupelny

50	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5346

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Vzdálenost	od	letiště 7	km

Opis	nemovitosti
Dvojdomek,	plně	zařízený,	nacházející	se	ve	třetí	řadě	od	moře,	pouhých	50	m	od	pláže.

Nachází	se	ve	velmi	atraktivní	lokalitě,	v	blízkosti	veškeré	nezbytné	občanské	vybavenosti,	kaváren	a	restaurací.

Nachází	se	na	pozemku	o	rozloze	372	m2	a	celková	obytná	plocha	je	213	m2.

Před	domem,	ve	dvoře,	se	nachází	malý	koutek	pro	děti	a	hned	vedle	něj	je	krb.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	dvou	pater	a	má	celkem	4	apartmány.

V	přízemí	se	nacházejí	dva	samostatné	apartmány	s	jednou	ložnicí.

V	prvním	patře,	kam	se	dostanete	vnitřním	schodištěm,	se	nacházejí	tři	ložnice,	koupelna,	velký	obývací	pokoj,	kuchyň,	jídelna	a	balkon	na	jižní	a	západní	straně.

Druhé	patro,	které	je	rovněž	propojeno	vnitřním	schodištěm,	se	skládá	z	jednopokojového,	zrekonstruovaného	bytu	s	velkou	terasou	o	rozloze	58	m2,	ze	které	je	krásný
výhled	na	moře	a	celou	jižní	stranu.

Vzhledem	k	poloze	je	nemovitost	ideální	pro	klidný	a	příjemný	rodinný	život	po	celý	rok,	ale	také	pro	turistický	pronájem.

Přístup	autem	je	zajištěn	přímo	k	domu	a	k	dispozici	je	několik	parkovacích	míst.

	

	



	

	

	

	

	



	


